Do đây, có thể biết tu hành chứng quả đích thật là khó khăn. Bạn có thể hiểu được đạo lý này thì bạn mới biết chỗ đáng quý của sự niệm Phật cầu sanh Tịnh độ. Đó là công đức chân thật, bất khả tư nghì. Quý vị nên biết niệm Phật cầu sanh Tịnh độ là thuộc về công đức chân thật!

*Dịch xong Mùa Thu*

Năm Ất Dậu 2005

Tại Chuòa Hoàèng Phaùp

*Thích Nhuận Nghi*